

Wpłynęło dnia 21 LUT. 2020
Nr pisma RKP-18221-2020
Podpis *[Podpis]*

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Konkurs z zakresu kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Klub Sportowy Pactum Scyzory Kielce, Ul. Batalionów Chłopskich 77, 25-671 Kielce NIP: 9591965425, REGON: 362712208 Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000579758	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Gabriel Moćko, numer tel: [REDAKTED], e-mail: [REDAKTED]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział w turnieju kwalifikacyjnym o awans do finału o Puchar Europy.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.03.2020	Data zakończenia	17.03.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach zadania planujemy uczestnictwo turnieju o awans do finału o Europejskie Puchary w koszykówce na wózkach dla osób niepełnosprawnych. Są to głównie osoby z porażeniem dwukończynowym. Turniej odbywać się będzie przez trzy dni w miesiącu marcu br. Będzie w nim uczestniczyć 5 międzynarodowych drużyn dwie z Francji, jedna z Grecji jedna z Bośni i Hercegowiny oraz nasza drużyna PACTUM Scyzory Kielce.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W turnieju weźmie udział około 60 osób niepełnosprawnych i 10 opiekunów. Wszelkie czynności administracyjne związane z realizacją zadania zostaną wykonane w siedzibie Klubu Sportowego Pactum Scyzory Kielce przy ulicy Batalionów Chłopskich 77 w Kielcach.

Rywalizacja sportowa odbędzie się w greckim mieście Saloniki.

Koszykówka na wózkach to sport dla osób po urazie rdzenia kręgowego oraz po innych chorobach i urazach powodujących porażenie, niedowład lub dysfunkcję kończyn dolnych. Sport ten jest również objęty programem Igrzysk Paraolimpijskich. Do Kielc została wprowadzona od kwietnia 2013 roku przez Far Scyzory Kielce, klub który od października 2015 roku działa jako Klub Sportowy Pactum Scyzory Kielce. Osoby poruszające się na wózkach mają możliwość poznania tej dyscypliny sportowej na zgrupowaniach i zajęciach organizowanych przez Klub, a zajęcia realizowane w regionie dają szansę na udział w treningach i rozwijanie zainteresowania tą grą. Treningi mają za zadanie przekonać osoby poruszające się na wózkach, że poprawa kondycji fizycznej i usprawnianie nie muszą sprowadzać się do nudnych ćwiczeń, lecz mogą mieć formę aktywnego udziału w dyscyplinach sportowych. Współzawodnictwo i wspólny wysiłek podczas treningów stanowią tu czynnik motywujący do dalszych działań oraz nieustannego podnoszenia kwalifikacji. Uczestnictwo w tego typu zajęciach sportowych to także profilaktyka powikłań, na które narażona jest osoba poruszająca się na wózku. W województwie świętokrzyskim mieszka duża liczba osób dysfunkcjami kończyn dolnych, która może skorzystać z możliwości rozwoju i integracji jaką daje koszykówka na wózkach. Treningi mają charakter otwarty i mogą w nich uczestniczyć także osoby nie uprawiające tego sportu wyczynowo.

Organizowany turniej będzie doskonałą okazją do promocji naszego województwa świętokrzyskiego na arenach międzynarodowych w zawodach koszykówki na wózkach, a także do zachęcenia osób niepełnosprawnych z lokalnej społeczności do podjęcia aktywności sportowej w KS PACTUM Scyzory Kielce.

Sport ten rozwija się w Polsce i cały czas powstają nowe kluby sportowe i stowarzyszenia, jednak problemy organizacyjne i brak koordynacji centralnej dyscypliny powodują trudności w jej rozwijaniu. Problemy organizacyjne powodują brak możliwości finansowania rywalizacji ze środków rządowych. Dlatego tak istotne jest zaangażowanie środków samorządowych i innych będących w dyspozycji klubów sportowych, aby zapewnić ciągłość rywalizacji sportowej w koszykówce na wózkach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Oczekiwanymi rezultatami realizacji zadania są: - poprawa sprawności fizycznej - zwiększenie poziomu sportowego zawodników niepełnosprawnych - możliwość konfrontacji umiejętności z innymi drużynami z kraju i zagranicy	100%	Lista obecności

<ul style="list-style-type: none"> - postrzeganie osób niepełnosprawnych jako aktywnych i odnoszących sukcesy w sporcie - lepsze funkcjonowanie w środowisku poprzez nabywanie i doskonalenie umiejętności samoobsługowych - poprawa samopoczucia - pozytywna zmiana postrzegania siebie - odnalezienie swojego miejsca w społeczeństwie - nawiązanie nowych kontaktów i wymiana doświadczeń - rozwój koszykówki na wózkach jako gry zespołowej dla osób z porażeniem dwukończynowym - zaszczepienie ducha aktywności fizycznej i sportu jako formy rehabilitacji - postrzeganie województwa świętokrzyskiego jako regionu przyjaznego sportowi osób niepełnosprawnych 		
---	--	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy Pactum Scyzory Kielce działa od 2013 roku. Najpierw funkcjonował jako sekcja sportowa przy Fundacji Aktywnej Rehabilitacji. W 2014 roku został zarejestrowany jako uczniowski klub sportowy, a od 2015 roku działa w Kielcach jako stowarzyszenie zarejestrowane w KRS. W poprzedniej formie organizacyjnej, klub trzykrotnie organizował zawody w koszykówce na wózkach o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, a także II rundę Mistrzostw Polski w Koszykówce na Wózkach z finansowym wsparciem województwa świętokrzyskiego. W maju 2015 roku, jako UKS Far Scyzory, klub organizował Turniej Finałowy Mistrzostw Polski, podczas którego kielecka drużyna po raz pierwszy w historii zdobyła brązowy medal. Sukces ten został powtórzony w sezonie 2015/16 i 2016/17 już jako Klub Sportowy Pactum Scyzory Kielce. W latach 2015 i 2016 drużyna zajmowała również 2. a w 2017 4. miejsce w rozgrywkach o Puchar Polski w Koszykówce na Wózkach. W ubiegłym roku 2018 klub zdobył Puchar Polski- po raz pierwszy w historii a w miesiącu maj 2019 r osiągnął największy w historii swojej działalności sukces sportowy zdobywając tytuł Mistrza Polski we wszystkich kategoriach wiekowych zarówno Seniorów i Juniorów.

Co roku uczestniczy w rozgrywkach Euroligi. W 2019 roku drużyna kielecka zajęła II miejsce w turnieju o Europejskie Puchary. Obecnie w klubie trenuje 16 osób z całego województwa świętokrzyskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport uczestników i sprzętu	6 000 zł.		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6000	3500	2 500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; **nie pobieramy,**
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Gabriel Moczko

Data

21.02.2020.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**KLUB SPORTOWY
PACTUM Scyzory Kielce**
25-671 Kielce, ul. Batalionów Chłopskich 77
tel. 694 704 541, info@pactum-scyzory.pl
NIP 9591965425, REGON 332712208